– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或
完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

佐 丹 奴 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：709）

截至2019年3月31日止三個月之
未經審核業務最新資料

佐丹奴國際有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）謹此提呈本公司及其附屬公司（「本集
團」）截至2019年3月31日止三個月之未經審核業務最新資料。本公佈乃根據證券及期貨條例
（香港法例第571章）第XIVA部及香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而作出。

本公司股東及潛在股東於買賣本公司股份時務請審慎行事。

經營最新資料概要

表1：本集團銷售額概覽

截至3月31日止三個月

（以百萬港元為單位） 2019年 2018年

亞太其他地區 398 422
中國大陸 295 378
香港及澳門 225 248
台灣 161 201
中東 140 134
對海外加盟商之批發銷售額 80 74

本集團銷售額1 1,299 1,457

全球品牌銷售額2 1,605 1,772

本集團可比較門市銷售額（「可比較門市銷售額」）增長率3 (10.7%) 9.5%

期末存貨 512 507

表2：按渠道劃分之本集團銷售額

截至3月31日止三個月

（以百萬港元為單位） 2019年 2018年

實體店 1,055 1,184
電子商務 72 81

零售銷售額 1,127 1,265
對加盟商之批發銷售額 172 192

本集團銷售額 1,299 1,457

– 2 –

本集團的第一季度銷售額下跌10.8%，若按固定匯率換算，則下跌8.5%。持續的中美貿易
糾紛和異常溫暖天氣造成的不確定性影響大中華區的銷售表現，錄得下跌17.7%。本集團
可比較門市銷售額下降10.7%。印尼、泰國和越南繼續保持穩定。

表3：門市組合

於3月31日門市數目

2019年 2018年

零售及分銷
中國大陸
加盟店 623 604
直營店（「直營店」） 290 321

亞太其他地區 600 598
台灣 200 199
中東
加盟店 40 40
直營店 143 146

香港及澳門 75 77
海外加盟商 420 429

總數 2,391 2,414

表4：系統存貨

於

（以百萬港元為單位）
2019年

3月31日
2018年

12月31日
2018年

3月31日

本集團持有之存貨 512 552 507
擁有48.5%權益的南韓合營公司持有之存貨 200 200 169
中國大陸加盟商持有之存貨 83 94 81
供應商之製成貨品（未付運） 24 27 50

系統存貨總額 819 873 807

承董事會命
主席兼行政總裁

劉國權

香港，2019年4月18日

於本公佈日期，董事會包括3位執行董事為劉國權博士（主席兼行政總裁）、陳嘉緯博士及羅學文
先生；2位非執行董事為鄭志剛博士及陳世昌先生；及4位獨立非執行董事為畢滌凡博士、鄺其志
先生、黃旭教授及Alison Elizabeth LLOYD博士。

1 本集團銷售額指合併銷售額，包括直營店產生之零售額及對所有海外╱非合併加盟商之批發銷售額。
2 全球品牌銷售額乃按2019年匯率換算，其包括佐丹奴於直營店、加盟店及合營公司之門市之零售銷售

額總額，因此高於本集團銷售額。
3 本集團可比較門市銷售額指來自上一相同期間已全面經營之現有直營店及加盟店所得出之合併附屬公

司之佐丹奴品牌銷售額總額，按固定匯率計算。